様式第１号（第６条関係）

大野城市住宅用太陽光発電システム等設置費補助金交付申請書

 年 月 日

大 野 城 市 長  様

住 所

〒   －

大野城市

ふりがな

氏 名  ㊞

生年月日  年 月 日

電話番号  － －

大野城市住宅用太陽光発電システム等設置費補助金交付要綱（平成24年要綱第17号）第６条の規

定により、下記のとおり申請し、補助金の交付を受けた場合は、同要綱第10条の規定を遵守します。

なお、私は大野城市暴力団排除条例（平成22年条例第12号）の趣旨に基づき、必要に応じて氏名、

生年月日等を警察署に照会することに同意します。

①発電システム等の設置場

所
大野城市

②発電システム等の設置区

分
□ 既存住宅 □ 新築住宅 □ 発電システム付建売住宅

③太陽光発電モジュールの

公称最大出力の合計値
キロワット

※小数点以下２位未満は切り捨て

  .
(小数点)

④蓄電池システムの設置 □ 有
メーカー品番 製造番号・製造年月

⑤設置等契約の請負者

住 所：

名 称：

代 表 者：

電 話：

F A X：

⑥加算金の有無
□ 有（⑤の請負者の住所が大野城市内）

□ 無（⑤の請負者の住所が大野城市外）

⑦補助金額 円…⒞

   ０ ０ ０

◆補助金の計算 ※ ⒜+⒝の合計額⒞
⒜太陽光発電システム

⑥の加算金が「有」の場合⇒35,000円×③の合計値 上限140,000円

⑥の加算金が「無」の場合⇒30,000円×③の合計値 上限120,000円

※③の合計値は４キロワットを上限とする。

※千円未満は切り捨て

⒝蓄電池システム

④が、「有」の場合

⇒上限80,000円

⑧売電の形態 □ 余剰  □ 全量